
KIVONAT 
Bana Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

2025. február 13-án megtartott ülésén készült jegyzőkönyvről 
 

Dr. Bacsárdi József s.k.  Toma Richárd s.k. 
             jegyző        polgármester  
                                                                                                    
 

Bana Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2/2025. (II. 13.) önkormányzati rendelete az 
Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 9/2013. (III.12.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

[1] Bana Község Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 53. § (1) bekezdésében, 

[2] 143. § (4) bekezdés a) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában 
meghatározott feladatkörében a következőket rendeli el: 

1. § 

Az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 9/2013. (III.12.) önkormányzati rendelet 6. alcím 
címe helyébe a következő rendelkezés lép: 

2. § 

Az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 9/2013. (III.12.) önkormányzati rendelet 6. alcím 
címe helyébe a következő rendelkezés lép: 

„6. A polgármester és alpolgármester” 

3. § 

Az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 9/2013. (III.12.) önkormányzati rendelet 6. alcíme a 
következő 44/A. §-sal egészül ki: 

„44/A. § 

Az alpolgármesteri tisztség ellátása társadalmi megbízatásban történik.” 

4. § 

Ez a rendelet 2025. február 14-én lép hatályba. 
 

Dr. Bacsárdi József  Toma Richárd 
jegyző  polgármester 

 


		2025-02-17T12:07:33+0100


		2025-02-17T12:07:51+0100




